全日本モトクロス選手権シリーズレディスクラス

出場選手ならびに関係者 の皆様

2007ＦＩＭモトクロス世界選手権日本グランプリ SUGO 大会併催

「MFJ レディスモトクロス」出場選手選抜について

財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会（MFJ）

スポーツ部 電話 03-5565-0900

スポーツランド SUGO

モータースポーツ課 電話 0224-83-3127

拝啓

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

本年５月２６日・２７日にスポーツランド SUGO(宮城県)にて開催される 200７モトクロス世界選手権日本

グランプリに、「MFJ レディスモトクロス」を併催することが決定致しました。

 同クラスの開催概要については下記ご参照願います。

敬具

記

● クラス名称   ＭＦＪ レディスモトクロス   （英語表記   ＭＦＪ LADIES’ MOTOCROSS）

● 開催日     200７年 5 月２６～２７日

● 会場       宮城県・スポーツランド SUGO

● 開催概要    世界選手権の場を借り、日本女性モトクロスライダーの競技を広くアピールする為

             ※世界選手権規定に則り出場制限が設けられる為、予選レースの開催は致しません。

● 出場台数   30 台限定

● 出場選考   次の優先順に則り、選抜されます。

①2006 年全日本 MX レディスクラスランキング上位 15 位までの選手

②上記①の対象選手を除く、2007 年全日本 MX 第 2 戦近畿大会（4/7-8）までのレ

ディスクラス暫定ランキング上位順に出場資格を与える。（主催者推薦枠２名含）

※①の 15 名中出場辞退が発生した場合は、欠員分を②の優先順位に従い補充します。

  例） ①にて 10 名の参加、5 名が辞退した →  ②より上位 20 名より優先に出場資格を得る。

※主催者推薦枠は、ランキングを考慮致しません。

  ※なお、すでに①の対象者ならびに当該選手関係者様には、ご案内をお送りしております。

その他ご不明な点は上記へお問い合わせ下さい。

以上